
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін в рішення Броварської 
міської ради від 09.02.2017 №477-25-07  

     На підставі листа ТОВ «Броварський Заводобудівельний комбінат» від 
03.07.2017 №240,  керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Броварської міської ради від 09.02.2017 
№477-25-07 «Про безоплатне прийняття квартири №20 по 
вул.Київській,265/3 у комунальну власність територіальної громади 
м.Бровари, виклавши його в новій редакції :
«Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної громади              
м. Бровари двокімнатну  квартиру № 20 в житловому будинку №265/3 по вул. 
Київській в місті Бровари Київської області, що перебуває у власності ТОВ 
«Броварський заводобудівельний комбінат» шляхом укладання договору 
пожертви між ТОВ «Броварський Заводобудівельний комбінат» та 
Броварською міською радою в особі міського голови - Сапожка І.В.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                        І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 серпня 2017 року
№ 614-31-07


